
Administrativní služby
nad rámec smlouvy

35 Kč 
Položka nad rámec
účetní položka nad rámec

Hlášení pro statistický úřad

250Kč/ řádekIntrastat

1500Kč/ hod.Účetní poradenství

1300Kč/ hod.

Základní paušál plátce
nad 50 účetních položek za měsíc

dohodou

Hlášení pro ČNB

dohodou Rekonstrukce účetnictví

dohodou Vypracování
vnitropodnikových směrnic

Podklady pro banku

Ú Č E T N I C T V Í

Základní paušál neplátce
do 50 účetních položek za měsíc

1500 Kč - FO
2500 Kč - PO

1300Kč/ hod.

Ceník

1300Kč/ hod.

1300Kč/ hod.

*ceny jsou bez DPH, jsou orientační a cena je vždy stanovena individuálně dle konkrétních údajů

info@consultare.skwww.consultare.sk



Mzdy I
/při počtu 1-15 zaměstnanců/

375 Kč/osoba/měsíc

250KČS

1500 Kč

Přihláška/ odhláška zaměstnance
/do SP, ZP/

v rámci paušáluRoční zúčtování daně

Mzdy I I
/nad 15 zaměstnanců/

dohodou

Registrace firmy do SP, ZP, FÚ
/nově vzniklá společnost/

1300Kč/ hod.
Administrativní služby
nad rámec smlouvy

M Z D YCeník

info@consultare.skwww.consultare.sk

*ceny jsou bez DPH, jsou orientační a cena je vždy stanovena individuálně dle konkrétních údajů



D A Ň O V É 
  P O R A D E N S T V Í

Daňové přiznání k dani z příjmu PO
/řádné, opravné, dodatečné/

Daňové přiznání k dani z příjmu FO
par. 6,9

Daňové přiznání k dani z příjmu FO
par. 7 od 3500Kč

od 2000Kč

od 7500Kč

DPH přiznání 
/řádné, opravné, dodatečné/

750 Kč

Kontrolní hlášení
/řádný, opravný, dodatečný/

Souhrnné hlášení
/řádný, opravný, dodatečný/

Vyúčtování zálohové daně 750 Kč

750 Kč

750 Kč

Vyúčtování srážkové daně 750 Kč

Ceník

info@consultare.skwww.consultare.sk

*ceny jsou bez DPH, jsou orientační a cena je vždy stanovena individuálně dle konkrétních údajů



Daňové přiznání 
k dani silniční

Podklady pro daňovou kontrolu od 2500 Kč/ hod.

od 2500 Kč/ hod.

do 5 vozidel 750 Kč
(+ 100KČS za další)

Daňové poradenství

Registrace daňového subjektu
 /přidělení DIČ/

1300 Kč

Registrace na plátce DPH

Zastupování ve státních institucích
/před správcem daně, celní úřad, ZP, SP,úřad práce,../

1300Kč/ hod.

1300 Kč

Daňová kontrola od 2500 Kč/ hod.

Odklad daňového přiznání
/FO, PO/

50% z ceny DP 

D A Ň O V É 
  P O R A D E N S T V ÍCeník

Daňové přiznání k dani 
z nemovitých věcí

1-4 nemovitosti 3000 Kč
nad 5 nemovitostí 5000 Kč

info@consultare.skwww.consultare.sk
*ceny jsou bez DPH, jsou orientační a cena je vždy stanovena individuálně dle konkrétních údajů


